平成２２年１２月２０日

組合員各位

東京都印刷工業組合日本橋支部

支部長 長谷川 豊

平成２３年成人該当者申告のお願い

拝啓 本年も余日少なく、いよいよご繁忙のことと存じます。平素は組合運営にご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来年１月１０日「成人の日」に、当支部より成人適齢者に記念品を贈り、ご祝福し

たいと存じます。

貴事業所にて、該当者がいらっしゃいましたらご連絡ください。

敬具

ＦＡＸ ５５４２－２１２９

成人該当者（平成２年４月２日より平成３年４月１日までに生まれた貴社勤務中の方）

氏名 生年月日 職種

平成 22 年 12 月  日

申請事業所名

代表者名                  ㊞